Universidade Estadual de Maringá
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA

= EDITAL  Nº  018/2025 – ME-PPB - REPUBLICAÇÃO

O Coordenador do Programa de  Pós-
graduação  em  Bioenergia  –
Associação em Rede, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais.

COMUNICA  aos  candidatos  abaixo  relacionados,  o  Resultado  da
Seleção ao CURSO DE MESTRADO EM BIOENERGIA desta Universidade, em ordem
classificatória, para ingresso no segundo semestre de 2025.

Colocação Aprovados (as) Orientador (a) Pontuação final
1º Felipe Zandoná Camila de Brito

Miranda Faia
34

2º Marcia Staudt Camila de Brito
Miranda Faia

33

3º Evelin Biondi
Gonçalves

Daniel Tait
Vareschini

27

Secretaria do Programa de Pós-graduação em  Bioenergia – Associação
em Rede, aos quatro dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco (04/08/2025).

DÊ-SE CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Prof. Dr. Daniel Tait Vareschini,
Coordenador do Programa de Pós-graduação

 em Bioenergia – Associação em Rede.

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco D-90 sala 122 - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fone: (XX)  44  3011-4770  /  3011-4778

www.ppb.uem.br              e-mail: sec-ppb@uem.br

http://www.ppb.uem.br/
http://www.deq.uem.br/pos-graduacao/Bioenergia2/pagina_01.htm

	Universidade Estadual de Maringá
	Maringá
	DÊ-SE CIÊNCIA.
	Prof. Dr. Daniel Tait Vareschini,

		2025-08-04T09:44:57-0300